Pre(ul Contractului 9i condi{iile de plati
3.1. preful Serviciilor prestate conform Contractului este stabilit in lei moldoveneqti, fiind

indicat in specificalie-Anexi la Contract.

3.2. Suma totald a prezentului Contract, inclusiv TVA, constituie: 840 000'00 (Opt sute

patruzeci de mii,00 bani) MDL.
3.3. Achitarea plaflor pentru Serviciile prestate se va efectua prin transfer bancar pe contul

de decontare al presiatorului, indicat in prezentul Contract, in termen de 30 zile de la data

prezentarii facturii fi scale.
4. Obligafiile 9i responsabilitatea pdr{ilor